
Муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования 

«Детско-юношеская спортивная школа»

П Р И К А З

04.09.2025 №  278

Об утверждении тарифов 
на платные услуги 
МБУДО «ДЮСШ»

На основании приказа от 09.10.2020 г. № 163/1 «Об утверждении 
Положение об оказании платных услуг»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить тарифы на платные услуги МБУДО «ДЮСШ» с 05.09.2025 
года согласно приложения к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Директор В.В. Мальцев



Приложение к приказу 
МБУДО «ДЮСШ» 
от 04.09.2025 г. № 278

Тарифы на платные услуги МБУДО «ДЮСШ»

№ Наименование услуги Место и продолжительность 
оказания услуги

Стоимость 
услуги (руб.)

1

Предоставление 
универсального зала ФОК 

для проведения 
физкультурных, спортивных 

мероприятий

Центральная волейбольная, 
баскетбольная, мини-футбольная 
площадка (продолжительность 1 

час)

1500

2

Предоставление для 
проведения физкультурных, 

спортивных мероприятий 
зала ДЮСШ; левая/правая 

часть универсального зала, 
зала аэробики и борцовского 

зала ФОКа; зал с/п Мастер

зал ДЮСШ; левая/правая часть 
универсального зала, зал аэробики, 

борцовский зал ФОК; зал с/п 
Мастер (продолжительность 1 час)

1000

3

Групповые занятия с 
инструктором/ 

Абонемент на 12 занятий в 
месяц

Левая/правая часть универсального 
зала, зал аэробики, борцовский зал 
ФОК; зал ДЮСШ; зал с/п Мастер 

(продолжительность одного 
занятия не более 1 часа)* группа до 

20 человек

1600
с 1 человека

4

Групповые занятия с 
инструктором/ 

Абонемент на 12 занятий в 
месяц

зал с/п Спутник 
(продолжительность одного 

занятия не более 1 часа)* группа до 
20 человек

1100
с 1 человека

5

Г рупповые занятия с 
инструктором/ 

Абонемент на 8 занятий в 
месяц

Левая/правая часть универсального 
зала, борцовский зал, зал аэробики, 

зал ДЮСШ, зал с/п Мастер 
(продолжительность одного 

занятия не более 1 часа)* группа до 
20 человек

1100
с 1 человека

6
Г рупповые занятия с 

инструктором/ 
разовое посещение

Левая/правая часть универсального 
зала, борцовский зал, зал аэробики, 

зал ДЮСШ, зал с/п Мастер 
(продолжительность одного 

занятия не более 1 часа)* группа до 
20 человек

250
с 1 человека

7
Занятие с инструктором в 
тренажерном зале ФОК/ 

Разовое посещение

Тренажерный зал ФОК 
(ул. Энгельса, 116) 

(продолжительность одного 
занятия не более 1 часа)*

250

8 Занятие с инструктором в Тренажерный зал Спутник 150



тренажерном зале 
с/п Спутник / 

Разовое посещение

(ул. Парковая, 12) 
(продолжительность одного 

занятия не более 1 часа)*

9

Занятие с инструктором в 
тренажерном зале ФОК/ 

Абонемент на 4 занятия в 
месяц

Тренажерный зал ФОК 
(ул. Энгельса, 116) 

(продолжительность одного 
занятия не более 1 часа)*

800

10

Занятие с инструктором в 
тренажерном зале ФОК/ 

Абонемент на 8 занятий в 
месяц

Тренажерный зал ФОК 
(ул. Энгельса, 116) 

(продолжительность одного 
занятия не более 1 часа)*

1400

11

Занятие с инструктором в 
тренажерном зале ФОК/ 

Абонемент на 12 занятий в 
месяц

Тренажерный зал ФОК 
(ул. Энгельса, 116) 

(продолжительность одного 
занятия не более 1 часа)*

1800

12

Занятие с инструктором в 
тренажерном зале с/п 

Спутник/
Абонемент на 12 занятий в 

месяц

Тренажерный зал с/п Спутник 
(ул. Парковая, 12) 

(продолжительность одного 
занятия не более 1 часа)*

1100

13

Занятие с инструктором в 
тренажерном зале ФОК/ 

Абонемент на месяц 
(5 занятий в неделю)

Тренажерный зал ФОК 
(ул. Энгельса, 116) 

(продолжительность одного 
занятия не более 1 часа), группа до 

12 человек *

3000

14

Проведение групповых 
занятий с инструктором для 
детей дошкольного возраста 
в залах МБУДО «ДЮСШ»/ 

Абонемент на месяц 
(2 занятия в неделю)

Спортивные объекты МБУДО 
«ДЮСШ»/Абонемент на месяц/ 

2 занятия в неделю по 1 часу, 
группа до 20 человек

1400

15 Прокат лыжного инвентаря 
(лыжи, палки, ботинки) 1 час 150

16

Прокат туристического 
снаряжения (катамаран 1 шт., 

весло 6 шт., спасательный 
жилет 6 шт.)

1 сутки 2000

17 Абонентская плата за выход 
на лёд со своими коньками 1 час 100

с 1 человека

* взимание платы осуществляется согласно прейскуранту в размере 
стоимости потребляемой услуги, в случае потребления услуги по времени 
меньше, чем указано в прейскуранте (по желанию клиента) стоимость не 
изменяется и не пересчитывается.



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-10-08T10:52:24+0500




